
CLASSIFICACIÓ SCRATCH VHC (PROVISIONAL)

ARINSAL ARCALÍS BEIXALÍS LA PEGUERA

Punts Punts Punts Punts Total

POS. PILOT CAT. GRUP SPRINT TOTAL CAT. GRUP SPRINT TOTAL CAT. GRUP SPRINT TOTAL CAT. GRUP SPRINT TOTAL PUNTS

1 MAYORALAS REINA Cristian 15 4 3 22 18 4 3 25 25 4 3 32 15 4 3 22 101

2 ENJUANES BALAGUER Jordi 25 4 3 32 25 4 3 32 0 0 0 0 25 4 3 32 96

3 MOLAS CEJUDO Jaume 11 8 3 22 13 8 0 21 15 8 1 24 10 4 0 14 81

4 FONT COMA Joel 13 10 0 23 15 10 3 28 13 6 2 21 7 0 0 7 79

5 FONT POL Ferran 18 10 3 31 18 10 3 31 62

6 PUIG SANCHEZ Carles 9 4 1 14 8 1 0 9 8 0 0 8 13 8 2 23 54

7 RIBA TORREGROSA Toni 11 6 2 19 11 4 0 15 11 6 1 18 52

8 RODRIGO LOPEZ Albert 10 6 2 18 9 2 0 11 10 2 0 12 8 1 0 9 50

9 CAPDEVILA BETRIU Jordi 5 4 3 12 6 4 3 13 6 4 3 13 5 4 3 12 50

10 SAA IGLESIAS Manuel 3 4 3 10 7 4 3 14 2 4 3 9 33

11 LOAN MIÑO Isidre 7 0 0 7 9 1 0 10 9 2 0 11 28

12 DE OLIVEIRA LOPES Abel 4 2 2 8 5 2 2 9 4 2 2 8 25

13 MASSU J. Charles 18 2 2 22 22

14 VINYES DABAD Joan 10 4 1 15 15

15 CASAL FONT Arnau 4 0 0 4 5 0 0 5 3 0 0 3 12

16 ARBOUX Hubert 8 2 0 10 10

17 SANCHEZ Thierry 6 4 0 10 10

18 RODRIGUEZ FERRER Ruben 7 1 0 8 8

19 ALMERAS Jean Marie 6 0 0 6 6

CLASSIFICACIÓ DE GRUPS VHC (PROVISIONAL)

ARINSAL ARCALÍS BEIXALÍS LA PEGUERA

POS. PILOT GRUP SPRINT TOTAL GRUP SPRINT TOTAL GRUP SPRINT TOTAL GRUP SPRINT TOTAL PUNTS

GRUP A

1 MOLAS CEJUDO Jaume 8 3 11 8 0 8 8 1 9 4 0 4 32

2 FONT COMA Joel 10 0 10 10 3 13 6 2 8 0 0 0 31

3 FONT POL Ferran 10 3 13 10 3 13 26

4 RIBA TORREGROSA Toni 6 2 8 4 4 6 1 7 19

5 PUIG SANCHEZ Carles 4 1 5 1 0 1 0 0 8 2 10 16

6 RODRIGO LOPEZ Albert 6 2 8 2 0 2 2 2 1 0 1 13

7 VINYES DABAD Joan 4 1 5 0 0 5

8 SANCHEZ Thierry 4 0 4 0 0 0 0 0 4

9 LOAN MIÑO Isidre 0 0 0 0 1 1 2 0 2 3

10 ARBOUX Hubert 2 0 2 0 0 0 0 0 2

11 RODRIGUEZ FERRER Ruben 1 0 1 0 0 0 0 0 1

12 CASAL FONT Arnau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GRUP B

1 CAPDEVILA BETRIU Jordi 4 3 7 4 3 7 4 3 7 4 3 7 28

2 DE OLIVEIRA LOPES Abel n/s 2 2 4 2 2 4 2 2 4 12

GRUP C

1 MAYORALAS REINA Cristian 4 3 7 4 3 7 4 3 7 4 3 7 28

GRUP J

1 SAA IGLESIAS Manuel n/s 4 3 7 4 3 7 4 3 7 21

GRUP S

1 ENJUANES BALAGUER Jordi 4 3 7 4 3 7 0 4 3 7 21

2 MASSU Jean C. 2 2 4 n/s 0 0 4

E S P O R T I V A



CLASSIFICACIÓ SCRATCH PRODUCCIÓ (PROVISIONAL)

ARINSAL ARCALÍS BEIXALÍS LA PEGUERA

Punts Punts Punts Punts Total

POS. PILOT CAT. GRUP SPRINT TOTAL CAT. GRUP SPRINT TOTAL CAT. GRUP SPRINT TOTAL CAT. GRUP SPRINT TOTAL PUNTS

1 FAURA Erik 18 10 2 30 18 4 3 25 18 4 3 25 25 10 3 38 118

2 DE LA CASA UBACH Gerard 25 10 3 38 25 4 3 32 25 4 3 32 0 102

3 RAMIREZ CALATRAVA Cipriano 15 10 3 28 15 10 3 28 18 10 3 31 87

4 CAPDEVILA CABEZA Salvador 13 10 3 26 10 6 0 16 9 6 1 16 9 4 0 13 71

5 MATEO IBAÑEZ Marc 11 8 2 21 13 8 2 23 15 8 23 67

6 SALA CLOT Lluis 18 10 3 31 13 2 2 17 11 2 2 15 0 0 0 0 63

8 JOU Jaume 15 8 2 25 10 1 1 12 13 8 2 23 60

7 CALDAS NOGUERIRA David 1 10 2 13 3 10 0 13 3 8 2 13 5 8 3 16 55

9 DOMENE VILANOVA Jonathan 11 8 0 19 7 1 0 8 8 4 0 12 8 2 1 11 50

10 PICCINO DE OLIVEIRA Lucas 9 4 1 14 6 0 0 6 7 2 0 9 11 6 2 19 48

11 TRASERRA Josep 25 10 3 38 0 38

12 PEREIRA NASCIMIENTO Jose 2 10 3 15 0 8 3 11 1 6 1 8 0 0 0 0 34

13 DA SILVA TEIXEIRA Jordi 5 1 0 6 9 4 1 14 5 1 0 6 6 6 32

14 FILLOY SUEIRO Jesus 0 8 3 11 0 6 2 8 0 4 0 4 0 6 1 7 30

15 DURO VILES Vicenç 10 6 2 18 4 0 0 4 1 0 0 1 23

16 RODRIGUEZ Ruben 6 10 3 19 7 10 2 21

17 PINTO COELHO Emmanuel 8 2 0 10 5 0 0 5 0 0 0 0 4 0 0 4 19

22 QUINTANA OLLÉ Ivan 10 6 1 17 17

18 PONS LLUIVÀ Jordi 0 6 0 6 8 2 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 16

19 GONÇALVES SOUSA Filipe 7 6 1 14 0 14

20 SEGURA Jean Pierre 6 8 0 14 0 14

21 EL ALLAOUI Mouloud 4 0 0 4 1 0 0 1 4 0 0 4 3 0 0 3 12

23 PAREDES Eduardo 0 4 1 5 0 2 0 2 0 4 0 4 11

24 GUIRAL Miquel 0 6 1 7 0 1 0 1 0 2 0 2 10

25 ESCALES MITJANA David 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 7

26 TEIXEIRA Micael 0 0 0 0 2 0 0 2 2

CLASSIFICACIÓ DE GRUPS PRODUCCIÓ (PROVISIONAL)

ARINSAL ARCALÍS BEIXALÍS LA PEGUERA

POS. PILOT GRUP SPRINT TOTAL GRUP SPRINT TOTAL GRUP SPRINT TOTAL GRUP SPRINT TOTAL PUNTS

GRUP 1

1 DE LA CASA UBACH Gerard 10 3 13 4 3 7 4 3 7 0 27

2 TRASERRA Josep 10 3 13 n/s 0 0 13

3 SEGURA J.Pierre 8 0 8 n/s 0 0 8

4 PONS LLUIVÀ Jordi 6 0 6 n/s 0 0 6

GRUP 2

1 FAURA Erik 10 2 12 4 3 7 4 3 7 10 3 13 39

2 SALA CLOT Lluis 10 3 13 2 2 4 2 2 4 0 0 0 21

3 JOU Jaume 8 2 10 n/s 1 1 2 8 2 10 22

4 GONÇALVES SOUSA Filipe 6 1 7 n/s 0 0 7

5 QUINTANA OLLÉ Ivan n/s 6 1 7 7

E S P O R T I V A



E S P O R T I V A

CLASSIFICACIÓ DE GRUPS PRODUCCIÓ (PROVISIONAL)

ARINSAL ARCALÍS BEIXALÍS LA PEGUERA

POS. PILOT GRUP SPRINT TOTAL GRUP SPRINT TOTAL GRUP SPRINT TOTAL GRUP SPRINT TOTAL PUNTS

GRUP 3

1 CALDAS NOGUERIRA David 10 2 12 10 0 10 8 2 10 8 3 11 43

2 PEREIRA NASCIMIENTO Jose 10 3 13 8 3 11 6 1 7 0 0 0 31

3 FILLOY SUEIRO Jesus 8 3 11 6 2 8 4 0 4 6 1 7 30

4 RODRIGUEZ Ruben 10 3 13 10 2 12 25

5 PAREDES Eduardo 4 1 5 2 0 2 4 0 4 11

6 GUIRAL Miquel 6 1 7 1 0 1 2 0 2 10

GRUP 5

1 RAMIREZ CALATRAVA Cipriano 10 3 13 10 3 13 10 3 13 39

2 CAPDEVILA CABEZA Salvador 10 3 13 6 0 6 6 1 7 4 0 4 30

3 MATEO IBAÑEZ Marc 8 2 10 8 2 10 8 0 8 28

4 DOMENE VILANOVA Jonathan 8 0 8 1 0 1 4 0 4 2 1 3 16

5 PICCINO DE OLIVEIRA Lucas 4 1 5 0 0 0 2 0 2 6 2 8 15

6 DURO VILES Vicenç 6 2 8 0 0 0 0 0 0 0 8

7 DA SILVA TEIXEIRA Jordi 1 0 1 4 1 5 1 0 1 1 0 1 8

8 PINTO COELHO Emmanuel 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

9 PONS LLUIVÀ Jordi 2 0 2 0 0 0 0 0 0 2

10 EL ALLAOUI Mouloud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 ESCALES MITJANA David 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 TEIXEIRA Micael 0 0 0 0 0 0 0 0



E S P O R T I V A

CLASSIFICACIÓ SCATCH SPORT (PROVISIONAL)

ARINSAL ARCALÍS BEIXALÍS LA PEGUERA

Punts Punts Punts Punts Total

POS. PILOT CAT. GRUP SPRINT TOTAL CAT. GRUP SPRINT TOTAL CAT. GRUP SPRINT TOTAL CAT. GRUP SPRINT TOTAL PUNTS

1 GIL SANCHEZ Joan 15 10 3 28 25 10 3 38 25 10 3 38 25 4 3 32 136

2 BRANDAO Filipe 13 8 2 23 15 6 1 22 11 6 2 19 15 2 2 19 83

3 MONTELLÀ ADRAN Edgar 15 10 3 28 18 8 2 28 18 8 0 26 0 82

4 PLAUS Ramon 11 8 2 21 n/s 15 4 3 22 18 4 3 25 68

5 VAZQUEZ ALVAREZ Antonio 10 6 0 16 13 4 3 20 13 2 0 15 0 51

6 GUIRAL MUR Manel 8 6 1 15 11 4 0 15 10 4 1 15 0 0 0 0 45

7 JACQMIN Sébastien 25 4 3 32 n/s n/s 0 32

8 FERRE Raul 25 4 3 32 n/s n/s 0 32

9 VINYES Joan 18 10 3 31 n/s n/s 0 31

10 RAMIREZ Cipriano 9 4 1 14 n/s n/s 0 14

POS. PILOT CAT. GRUP SPRINT TOTAL CAT. GRUP SPRINT TOTAL CAT. GRUP SPRINT TOTAL CAT. GRUP SPRINT TOTAL PUNTS

1 JACQMIN Sébastien 25 4 3 32 n/s n/s 0 0 32

2 FERRE Raul 25 4 3 32 n/s n/s 0 0 32

E S P O R T I V A

CLASSIFICACIÓ DE GRUPS SPORT (PROVISIONAL)

ARINSAL ARCALÍS BEIXALÍS LA PEGUERA

POS. PILOT GRUP SPRINT TOTAL GRUP SPRINT TOTAL GRUP SPRINT TOTAL GRUP SPRINT TOTAL PUNTS

GRUP 6

1 GIL SANCHEZ Joan 10 3 13 10 3 13 10 3 13 4 3 7 46

2 MONTELLÀ ADRAN Edgar 10 3 13 8 2 10 8 0 8 0 31

3 BRANDAO Filipe 8 2 10 6 1 7 6 2 8 2 2 4 29

4 GUIRAL MUR Manel 6 1 7 4 0 4 4 1 5 0 16

GRUP 7

1 PLAUS Ramon 8 2 10 4 3 7 4 3 7 24

2 VAZQUEZ ALVAREZ Antonio 6 0 6 4 3 7 2 0 2 0 15

3 VINYES Joan 10 3 13 0 0 13

4 RAMIREZ Cipriano 4 1 5 0 0 5

GRUP 9


